ПРИКАЗ
от 30.08.2022 г.                                                                                                              № 14/2
«Об утверждении плана внутришкольного контроля
по реализации ФГОС ООО ОВЗ»

 В соответствии  соответствии  Письмо Министерства просвещения РФ от 27 августа

2021 г. № АБ-1362/07 “Об организации основного общего образования обучающихся с
ОВЗ в 2021/22 уч. году, письмом Министерства просвещения РФ «О программах
основного общего образования» от 14.08.2020 № ВБ-1612/07 и  на основании решения
Педагогического совета от 25.08.2020 г. №1  в целях эффективной организации
деятельности образовательных организаций по подготовке к внедрению федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования
обучающихся с  ограниченными возможностями здоровья, в рамках реализации плана
внутришкольного контроля (ВШК) ФГОС ООО ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план внутришкольного контроля (ВШК) по реализации ФГОС ООО
ОВЗ в НОУ «Православная школа «Рождество».
2.  Г.Ю. Старчиковой – зам. директора по методической работе и Н.П. Фроловой –
зам. директора по ВР и КР, ответственным за выполнения планируемых мероприятий по
введению федерального государственного образовательного стандарта основного
общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в НОУ
««Православная школа «Рождество» обеспечить реализацию плана ВШК ФГОС ООО
ОВЗ в НОУ «Православная школа «Рождество».

3.     Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор школы:                                       В.Ф. Шварц

С приказом ознакомлены:

		2022-09-02T17:11:14+0300
	Валерия Феликсовна Шварц